

GERT NIELSEN A/ S

**Stamholmen 140 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 13 89 22 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(29. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. november 2019

Gert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GERT NIELSEN A/S Stamholmen 140 B 2650 Hvidovre
	Telefon: 33318181
	CVR-nr.: 13 89 22 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 29. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Jan Løwe, formand Gert Henning Løwe Nielsen Klaus Poulsen
Direktion	Gert Henning Løwe Nielsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kødprodukter samt forædling af udvalgte nichevarer.

Kunderne er erhvervsvirksomheder samt offentlige institutioner. Selskabet tilstræber, i tæt samarbejde med kunder og leverandører at fremtræde som total leverandør indfor slagtervarer herunder også frossen fisk og vildt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 537.484, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.256.969.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		15.238.690	15.048.801
Personaleomkostninger	1	-13.467.155	-13.072.429
Resultat af primær drift		1.771.535	1.976.372
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-987.584	-1.081.892
Resultat før finansielle poster		783.951	894.480
Finansielle indtægter	2	72.634	75.303
Finansielle omkostninger		-142.433	-169.909
Resultat før skat		714.152	799.874
Skat af årets resultat	3	-176.668	-187.547
Årets resultat		537.484	612.327
Foreslået udbytte		537.484	612.327
		537.484	612.327

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.394.655	3.247.746
Materielle anlægsaktiver	4	2.394.655	3.247.746
Anlægsaktiver i alt		2.394.655	3.247.746
Råvarer og hjælpematerialer		4.633.593	4.027.240
Varebeholdninger		4.633.593	4.027.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.163.822	11.379.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.931.977	1.767.034
Andre tilgodehavender		399.407	179.891
Periodeafgrænsningsposter		129.424	187.861
Tilgodehavender		13.624.630	13.514.542
Likvide beholdninger		84.215	17.202
Omsætningsaktiver i alt		18.342.438	17.558.984
Aktiver i alt		20.737.093	20.806.730

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.219.485	6.219.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		537.484	612.327
Egenkapital	5	<u>7.256.969</u>	<u>7.331.811</u>
Hensættelse til udskudt skat		37.382	70.880
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.382</u>	<u>70.880</u>
Leasingforpligtelser		890.073	1.466.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		210.166	185.812
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.100.239</u>	<u>1.652.309</u>
Kreditinstitutter	6	1.931.360	1.435.627
Leasingforpligtelser	6	659.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.246.192	7.671.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.772	190.537
Anden gæld		1.727.179	1.753.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.342.503</u>	<u>11.751.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.442.742</u>	<u>13.404.039</u>
Passiver i alt		<u>20.737.093</u>	<u>20.806.730</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.628.276	12.324.421
Pensioner	616.660	554.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>222.219</u>	<u>193.247</u>
	<u>13.467.155</u>	<u>13.072.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>31</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.530	73.202
Andre finansielle indtægter	104	8
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>2.093</u>
	<u>72.634</u>	<u>75.303</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.166	185.812
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.498</u>	<u>1.735</u>
	<u>176.668</u>	<u>187.547</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	8.958.027
Tilgang i årets løb	<u>134.494</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>9.092.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	5.710.281
Årets afskrivninger	<u>987.585</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>6.697.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>2.394.655</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.471.545</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	6.219.485	612.327	7.331.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	-612.327	-612.327
Årets resultat	0	0	537.484	537.484
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	6.219.485	537.484	7.256.969

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

470 A-anparter á kr. 1.000	470.000
30 B-anparter á kr. 1.000	30.000
	500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	890.073	1.466.497
Langfristet del	890.073	1.466.497
Inden for et år	659.000	700.000
	1.549.073	2.166.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		
Langfristet del	210.166	185.812
Kortfristet del	0	0
	210.166	185.812

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	867.690	865.673
Mellem 1 og 5 år	1.349.806	2.019.527
	2.217.496	2.885.200
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	1.056.653	926.759
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	1.074.324	2.096.242

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GHLN Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for et beløb op til t.kr. 7.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 19.052.

Andre anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 1.472 jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2019 opgjort til t.kr. 1.549.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut for et beløb op til t.kr. 5.611.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet udgør t.kr. 1.932.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Henning Løwe Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-988001507595
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 10:10:01
Underskrevet med NemID

Jan Løwe

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-067641764511
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2019 kl.: 09:29:42
Underskrevet med NemID

Gert Henning Løwe Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-988001507595
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 08:11:30
Underskrevet med NemID

Klaus Poulsen

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-452459273039
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 10:41:13
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 16:26:31
Underskrevet med NemID

Gert Henning Løwe Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-988001507595
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 10:05:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 241616badzMXN31184641